



PROTOKOLL

Styremøte # 2 – 2024

Avholdt torsdag 22. februar 2024 klokken 20.00 på teams.

Tilstede:

President:	Stian Grimseth, Tambarskjelvar IL
Visepresident:	Hilde Næss, Lørenskog AK
Styremedlem:	Erika Jellestad, Vigrestad IK
Styremedlem:	Børge Aadland, AK Bjørgvin
Konstituert styremedlem:	Randi Schei, Hitra VK
Vara styremedlem:	Nicolai Roness, Gjøvik AK
Generalsekretær:	Svein-Erik Edvartsen
Organisasjonskonsulent:	Emelie Nilsen

SAK 13/24 PROTOKOLL FRA STYREMØTE # 1 – 2024 AVHOLDT 6. – 7.01.2024

Protokollen fra styremøte # 1 - 2024 ble sendt styret og organisasjonen jfr. vedtatt styreinstruks.

Daværende styremedlem Tryggve Duun deltok under dette styremøtet og i behandlingen av samtlige saker – noe han ikke skulle gjort på bakgrunn av NIFs lov § 2-6. Duun meldte først fratreden fra Forbundsstyret 21.01.2024.

Det anbefales at Forbundsstyret uansett godkjenner protokollen fra styremøte # 1 i sin helhet all den tid samtlige styrevedtak var enstemmige uten protokolltilførsler.

Varamedlem # 1 Randi Schei «rykker opp» og deltar med fulle rettigheter under styremøte # 2.

VEDTAK: Styret vedtok protokollen jfr. ovennevnte.

SAK 14/24 HABILITET

Forbundsstyret, varamedlemmer og ansatte med tale – og forslagsrett inviteres til å vurdere sin habilitet i de ulike saker i styremøte # 2 – 2024.

VEDTAK: Styremedlem Børge Aadland og konstituert styremedlem Randi Schei erklærte seg innhabile i sak 18/24. Varamedlem Nicolai Roness hadde dermed stemmerett i sak 18/24.

SAK 15/24 MUNTlige ORIENTERINGSSAKER

EM-samling OLT og EM 2024

President Stian Grimseth meddelte at det hadde vært en god EM-samling og vellykket EM og det ble vist til disse sakene:

<https://vektlofting.no/nyheter/2024/sol-ble-europamester-i-rykk/>

<https://vektlofting.no/nyheter/2024/trippel-em-triumf-for-solfrid-koanda/>

<https://vektlofting.no/nyheter/2024/Holme-avsluttet-em-med-stil/>

<https://vektlofting.no/nyheter/2024/ringsaker-og-loen-knuste-personlige-rekorder-i-em/>

<https://vektlofting.no/nyheter/2024/ardalsbakke-og-andersson-viste-sterk-innsats-i-em/>

<https://vektlofting.no/nyheter/2024/em-senior-2024/>

Norge ble nr. 5 som lag, nr. 4 på medaljestatistikk, og Solfrid Koanda ble kåret til mesterskapets beste kvinnelige utøver.

Veteraner 2024

Visepresident Hilde Næss orienterte om teamsmøte med «masteransvarlig» og bakgrunnen for / forslaget til brevet som sendes ut på høring til alle organisasjonsledd og veteranene fra presidentskapet og generalsekretær.

Forbundstinget 2024 og lederseminaret:

Ble overført til sak 20/24.

NM senior 2024 inkludert forslag oppnevnelser fra Teknisk Komite:

Generalsekretær Svein-Erik Edvartsen orienterte om at Tor Steinar Herikstad er oppnevnt som stevneleder når Stian Grimseth er opptatt under mesterskapet som coach, og at alle forberedelser for øvrig er i rute. Visepresident Hilde Næss skal ikke til NM senior 2024.

NM junior 2024:

Generalsekretær Svein-Erik Edvartsen orienterte om at invitasjon er sendt ut i samarbeid med Hitra VK. Avtale mellom NVF og Hitra VK utarbeides av GS.

Klubbesøk 2024:

Generalsekretær Svein-Erik Edvartsen orienterte om at oversikt over klubbesøk er under utarbeidelse og at første klubbesøk gjennomføres med Stavanger 1. mars 2024. Fra NVFs side i dette klubbesøket stiller generalsekretæren.

Administrasjonens oppgaver, prioriteringer, responstid til organisasjonsledd:

Det er berammet møte i anledning dette under NM på Vigrestad.

Utvalg/komiteer som ikke er valgt på Forbundstinget ift. Forbundstinget 2024:

Generalsekretær Svein-Erik Edvartsen orienterte og foreslo at leder av teknisk komite og en representant fra utøverkomiteen inviteres til lederseminaret og Forbundstinget uten å betale egenandel. Enstemmig Forbundsstyre støttet dette.

Møte med NIF, valgkomiteen og kontrollutvalget:

Generalsekretær Svein-Erik Edvartsen orienterte om at NIF ønsker møte mellom presidentskapet, NVFs GS, kontrollutvalget og valgkomiteen i lys av oversendelser fra valgkomiteen og kontrollutvalget. Presidentskapet er holdt løpende orientert om dette.

U/JR-samling i Bergen:

Organisasjonskonsulent Emelie Nilsen orienterte om samlingen som allerede er i gang i Bergen. Første dag er gjennomført på en flott måte. Børge Aadland gjør en flott jobb knyttet til samlingen.

VM 2025 AS:

President Stian Grimseth fortalte at IWF kommer på besøk fra 28. februar – 1. mars 2024.

VEDTAK: Styret tok orienteringssaken til orientering jfr. over.

SAK 16/24 SKRIFTLIGE ORIENTERINGSSAKER

NVF og VM 2025 på besøk hos SKI-VM 2025:

<https://vektlofting.no/nyheter/2024/nvf-og-vm-2025-pa-plass-i-trondheim-i-forbindelse-med-idrettsgallaen/>

Idrettsgallaen 2024:

<https://vektlofting.no/nyheter/2024/her-lofter-statsministeren-og-kulturministeren-stian-grimseth/>

Fysisk møte LUK:

<https://vektlofting.no/nyheter/2024/fysisk-mote-i-nvfs-landslags--og-utviklingskomite/>

Uttak landslag 2024:

<https://vektlofting.no/nyheter/2024/landslagsuttak-2024/>

Invitasjon lederseminaret 2024:

<https://vektlofting.no/nyheter/2024/invitasjon-til-lederseminaret-2024/>

Innkalling til Forbundstinget 2024:

<https://vektlofting.no/nyheter/2024/innkalling-til-forbundstinget-2024/>

Landsdelsmesterskapene:

<https://vektlofting.no/nyheter/2024/landsdelsmesterskapene-2024/>

Internasjonal samling på Olympiatoppen:

<https://vektlofting.no/nyheter/2024/internasjonal-treningssamling-pa-olympiatoppen/>

Startliste NM senior 2024:

<https://vektlofting.no/nyheter/2024/startliste-nm-senior-2024/>

Oppnevnelser NM senior 2024:

<https://vektlofting.no/nyheter/2024/oppnevnelser-til-nm-senior-2024/>

VEDTAK: Styret tok orienteringssakene til orientering.

SAK 17/24 OPPDATERT LOMNORM FOR NVFS REGIONER MED VIRKNING FRA 2024

Det er Forbundsstyret som skal vedta lovnormer for regionene. Vedlagt følger forslag som Forbundsstyret utarbeidet i styremøte # 1 – 2024.

VEDTAK: Styret besluttet lovnorm for regioner som trer i kraft umiddelbart. Generalsekretæren sender ut denne til samtlige regioner.

SAK 18/24 REPRESENTASJONSTROPPER 2024

Det vises til sak 7/24.

Vedlagt sakslisten fulgte mottatte høringsvar som hadde kommet innen fristen som var 25.01.2024. Det hadde også kommet inn høringsvar fra en utøver som ønsket å være anonym overfor Forbundsstyret.

VEDTAK: Styret vedtok følgende:

1)

Skal en kjæreste/partner kunne være en del av en representasjonstropp?

Nei.

Forbundsstyret er av den oppfatning at en partner ikke skal være en del av en representasjonstropp på mesterskap eller delta på treningssamlinger.

Det kan føles ubehagelig for de i rundt/de andre utøverne. Alle trenerne som er med på mesterskap eller på samlinger skal være tilgjengelig for alle utøvere og være likestilt til alle utøverne. Det kan være vanskelig/umulig å være helt likestilt når en av utøverne er din partner. Det kan føles vanskelig å gå til en trener for å snakke om sine problemer/personlige ting når du vet at treneren har en veldig nær relasjon til en av de andre utøverne. En trener som har et seksuelt forhold til en av utøverne skal ikke være en del av trenerteamet på mesterskap eller treningssamlinger.

2)

Skal en i familien kunne være en del av en representasjonstropp på seniornivå?

Nei!

Forbundsstyret er av den oppfatning at en i familien ikke skal være en del av en representasjonstropp på mesterskap eller delta på treningssamlinger på seniornivå.

Det kan føles ubehagelig for de i rundt/de andre utøverne. Alle trenerne som er med på mesterskap eller på samlinger skal være tilgjengelig for alle utøvere og være likestilt til alle utøverne. Det kan være vanskelig/umulig å være helt likestilt når en av utøverne er i familie med en av lederne i representasjonstroppen. Det kan føles vanskelig å gå til en trener for å snakke om sine problemer/personlige ting når du vet at treneren har en veldig nær relasjon til en av de andre utøverne.

En trener som er i familie med en av utøverne skal ikke være en del av trenerteamet på mesterskap eller treningssamlinger.

3)

Skal en i familien kunne være en del av en representasjonstropp på junior / ungdomsnivå?

Ja – frem til utøveren er 18 år. Etter at utøveren har blitt 18 år gjelder pkt. 2 over.

SAK 19/24 VALGKOMITEEN 2025 / 2026

Følgende ble valgt på Forbundstinget 2023 og de som er merket **i rødt** er på valg 17. mars 2024. Presidentskapet redegjorde.

Leder: Ingeborg Endresen, AK Bjørgvin valgt for 1 år

Medlem: Tinna Ringsaker, Spydeberg Atletene, valgt for 2 år

Medlem: John Birger Brevik, Hitra VK, valgt for 2 år

Varamedlem: Tor Steinar Herikstad, Vigrestad IK, valgt for 1 år

VEDTAK: De to som er på valg (Endresen og Herikstad) hadde meddelt at de ikke ønsker gjenvalg.

Forbundsstyret besluttet enstemmig at Steinar Kvamme (Tambarskjelvar IL) innstilles som ny leder av valgkomiteen. Det hadde kommet inn ett annet forslag til leder av valgkomiteen og det var Johan Thonerud som ble foreslått av æresmedlem Per Marstad.

Jfr. NIFs lov § 2-4 må da varamedlemmet være kvinne. Presidentskapet fikk fullmakt til å innstille denne kandidaten før utsendelse av Forbundstingets saksdokumenter.

SAK 20/24 BUDSJETT 2024 OG FORBEREDELSE TIL LEDERSEMINARET OG FORBUNDSTINGET 2024

Det vises til vedtak i sak 85/23 og 8/24, samt utsendt utkast til Forbundsstyrets beretning for 2023 og tingheftet for 2024.

VEDTAK: Forbundsstyret jobbet med Forbundstinget 2024 og budsjett 2024, og berammet nytt styremøte tirsdag 27. februar 2024 for å ferdigstille dette.

SAK 21/24 NESTE STYREMØTE

Forbundsstyret berammet neste styremøte til tirsdag 27. februar 2024 klokken 20.00 på teams.

SAK 22/24 EVENTUELT

Instruks til valgkomiteen

Visepresident Hilde Næss oversendte forslag til instruks for valgkomiteen. Dette blir en del av tingheftet som forslag fra Forbundsstyret til Forbundstinget 2024.